檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化縣彰化市中山路2段416號

辦公地址：彰化市中山路2段416號

承辦人：曾意倫

電話：04-7531442

傳真：04-7229145

電子信箱：zxc100233@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣埔鹽鄉南港國民小學

發文日期：中華民國104年9月8日

發文字號：府人給字第1040297121號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：銓敘部書函影本1份 (共１個電子檔)(0297121A00_ATTCH1.pdf)

主旨：銓敘部已建置「公務人員年金改革知多少」粉絲專頁，請

轉知所屬人員參與利用，請查照。

說明：

一、依本府人事處案陳銓敘部104年8月28日部退三字第104401

2061號書函辦理。

二、為廣納各界對公務人員年金改革政策之建設性意見，並使

公務人員得快速瞭解政府推動之各項改革措施，銓敘部已

建置「公務人員年金改革知多少」粉絲專頁(https://www

.facebook.com/retire.mocs.gov.tw)並已正式上線，提

供與公務人員即時互動溝通之平台，俾就公務人員對年金

改革政策所提具體意見，即時進行瞭解與回應；其具建設

性之意見者，將納為年金改革政策規劃之參考，請轉知所

屬人員多加利用。

三、檢附銓敘部書函影本1份。

正本：本縣各鄉鎮市公所、本縣各鄉鎮市民代表會、本府所屬各機關、本縣各國民中學

、本縣各國民小學、本府各處

副本：本府人事處 2015-09-08
15:02:59

1040002816

■■■■■■人事室 ■■■■■■■收文:104/09/08

■■■■■■■有附件